10644 l’offerta

maggiormente  rispondente  ai  fabbisogni  dell’Istituto  è  risultata  essere  quella  dell’operatore:

AUTOSERVIZI  FONTANA SRL  Via  Fratelli  Cervi,  28/a  42020  San  Polo  d'Enza  (RE)  -  partita  IVA

IT01742420357  per  un importo di  €  518.18 ,00  (cinquecentodiciotto/diciotto) oltre  I.V.A.  (  €

51.82)  (prot. 10810  del 12/12/2025)

NELL’OSSERVANZA delle disposizioni di cui alla L. 6 novembre 2012, n. 190, recante “Disposizioni

per  la  prevenzione  e  la  repressione  della  corruzione  e  dell’illegalità  della  Pubblica

[...]

di aggiudicare l’affidamento in oggetto, previa verifica del possesso dei requisiti ai sensi del D. Lgs

36\2023, all’ operatore economico ditta AUTOSERVIZI FONTANA SRL Via Fratelli Cervi, 28/a 42020

San  Polo  d'Enza  (RE)  -  partita  IVA  IT01742420357  per  un  importo  di  €  518.18  ,00

(cinquecentodiciotto/diciotto) oltre I.V.A. ( € 51.82)  (prot. 10810  del 12/12/2025)

Si nomina la Prof.ssa Elisabetta Zanichelli quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi

dell’art. 15 del D.lgs. 36/2023;

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della